
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

40740 

Geactualiseerd Investeringsbesluit Spoorzone 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 21-11-2017 

besluit: 

1. het Investeringsbesluit Spoorzone 2013 te actualiseren en in te stemmen met de tot en met 
2021 te realiseren bouwopgaven, inclusief de daarmee samenhangende algemene kosten 
(bijlage 1 Investeringsoverzicht); 

2. een aanvullend krediet van € 10,4 miljoen beschikbaar te stellen en dit krediet te dekken uit 
de beschikbare budgetruimte voor de Spoorzone. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 januari 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


